
令和２年度収支予算書



（単位：千円）

　１．経常増減の部
　　（１）経常収益

基本財産運用益 1,189 1,189 0
基本財産受取利息 1,189 1,189 0

特定資産運用益 32,309 24,852 7,457
7 7 0
1 1 0

80 104 △ 24
32,220 24,739 7,481

1 1 0
事業収益 567,222 496,260 70,962

県受託事業収益 28,930 15,767 13,163
国受託事業収益 376,267 316,471 59,796
その他受託事業収益 55,671 57,773 △ 2,102

3,000 3,000 0
8,976 5,412 3,564

受取使用料 8,211 7,214 997
割賦販売収益 48,883 47,429 1,454
受取リース料 34,784 40,694 △ 5,910
受取再リース料 1,000 1,000 0
リース設備売却益 1,000 1,000 0
受取広告料 500 500 0

受取補助金等 2,215,193 2,562,087 △ 346,894
243,168 119,897 123,271

受取県補助金 1,954,799 2,424,964 △ 470,165
受取地方公共団体補助金 17,226 17,226 0

128,923 137,975 △ 9,052
その他負担金 128,923 137,975 △ 9,052

5,053 9,461 △ 4,408
　　　　経常収益計 2,949,889 3,231,824 △ 281,935
　（２）経常費用

事業費 2,815,277 3,094,445 △ 279,168
役員報酬 1,502 1,502 0
給与手当 379,103 385,105 △ 6,002
嘱託等報酬 81,715 76,087 5,628
臨時雇賃金 26,682 41,366 △ 14,684
福利厚生費 80,540 76,191 4,349
退職給付費用 19,709 20,007 △ 298
諸謝金 296,650 293,183 3,467
旅費 46,986 53,926 △ 6,940
交通費 5,233 5,272 △ 39
通信運搬費 8,975 9,857 △ 882
減価償却費 12,931 13,169 △ 238
割賦販売原価 46,019 43,596 2,423
リース原価 27,010 32,456 △ 5,446
消耗品費 28,511 21,039 7,472
新聞図書費 1,715 1,557 158
広告宣伝費 861 1,720 △ 859
修繕費 16,185 16,334 △ 149
印刷製本費 9,454 14,243 △ 4,789
燃料費 909 850 59
水道光熱費 26,884 26,747 137
会議費 266 455 △ 189
賃借料 316,178 324,573 △ 8,395
委託費 116,633 141,959 △ 25,326
負担金 49,210 57,622 △ 8,412
助成金 1,191,849 1,415,745 △ 223,896
保険料 705 1,786 △ 1,081
支払利息 335 1,360 △ 1,025
租税公課 16,938 9,881 7,057
渉外費 253 446 △ 193
リース固定資産税 1,200 1,612 △ 412
雑費 4,136 4,799 △ 663

家庭用太陽光発電普及促進基金受取利息
にいがた創業応援基金受取利息

指導体制強化基金受取利息

Ⅰ　一般正味財産増減の部

県産品振興基金受取利息

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

収　支　予　算　書　
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科学技術振興基金受取利息

前年度予算額

受取賃貸料

受取国庫補助金

受取負担金

雑収益

増減

受取会費

予算額
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（単位：千円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

収　支　予　算　書　
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

前年度予算額 増減予算額

管理費 161,563 161,292 271
役員報酬 13,522 13,522 0
給与手当 49,595 50,338 △ 743
嘱託等報酬 22,295 17,703 4,592
臨時雇賃金 3,892 2,185 1,707
福利厚生費 8,717 8,890 △ 173
退職給付費用（退職給付） 837 868 △ 31
退職給付費用（共済年金） 2,850 2,850 0
諸謝金 15,527 21,492 △ 5,965
旅費 2,423 2,406 17
交通費 328 306 22
通信運搬費 2,897 2,894 3
消耗品費 1,102 1,107 △ 5
消耗備品費 355 355 0
新聞図書費 222 227 △ 5
広告宣伝費 0 19 △ 19
修繕費 579 557 22
印刷製本費 348 343 5
燃料費 1,514 1,514 0
水道光熱費 2,105 2,092 13
会議費 7 7 0
賃借料 13,384 13,591 △ 207
委託費 12,157 11,212 945
負担金 2,166 2,139 27
租税公課 2,964 2,898 66
保険料 745 745 0
渉外費 36 36 0
雑費 996 996 0

　　　経常費用計 2,976,840 3,255,737 △ 278,897
　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 26,951 △ 23,913 △ 3,038
　基本財産評価損益等 0
　特定資産評価損益等 0
　投資有価証券評価損益等 0
　評価損益等計 0 0 0
　当期経常増減額 △ 26,951 △ 23,913 △ 3,038

　２．経常外増減の部
（１）経常外収益

償却債権取立益 1,600 1,689 △ 89
雑収入 366,000 0 366,000

経常外収益計 367,600 1,689 365,911
（２）経常外費用

固定資産圧縮損 700 950 △ 250
寄付金支出 359,449 8,851 350,598

経常外費用計 360,149 9,801 350,348
当期経常外増減額 7,451 △ 8,112 15,563
他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 19,500 △ 32,025 12,525
他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 19,500 △ 32,025 12,525
一般正味財産期首残高 3,371,898 3,353,362 18,536
一般正味財産期末残高 3,352,398 3,321,337 31,061

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益 1,189 1,189 0

基本財産受取利息 1,189 1,189 0
一般正味財産への振替額 △ 1,189 △ 1,189 0

一般正味財産への振替額 △ 1,189 △ 1,189 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 259,071 259,071 0
指定正味財産期末残高 259,071 259,071 0

Ⅲ　正味財産期末残高 3,611,469 3,580,408 31,061
　（注）短期借入限度額　1,000,000千円
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（単位：千円）

経営支援事業 産業創出事業 公益共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　（１）経常収益

基本財産運用益 1,070 1,070 119 1,189
基本財産受取利息 1,070 1,070 119 1,189

特定資産運用益 32,309 32,309 32,309
7 7 7
1 1 1

80 80 80
32,220 32,220 32,220

1 1 1
事業収益 542,306 13,195 555,501 500 11,221 567,222

県受託事業収益 21,302 21,302 7,628 28,930
国受託事業収益 376,267 376,267 376,267
その他受託事業収益 55,671 55,671 55,671

3,000 3,000 3,000
8,976 8,976 8,976

受取使用料 399 4,219 4,618 3,593 8,211
割賦販売収益 48,883 48,883 48,883
受取リース料 34,784 34,784 34,784
受取再リース料 1,000 1,000 1,000
リース設備売却益 1,000 1,000 1,000
受取広告料 500 500

受取補助金等 1,386,584 265,549 408,218 2,060,351 154,842 2,215,193
92,450 150,718 243,168 243,168

受取県補助金 1,294,134 114,831 390,992 1,799,957 154,842 1,954,799
17,226 17,226 17,226

104,063 24,860 128,923 128,923
その他負担金 104,063 24,860 128,923 128,923

604 604 4,449 5,053
　　　　経常収益計 2,065,262 304,208 409,288 2,778,758 500 170,631 0 2,949,889
　（２）経常費用

事業費 2,088,035 318,525 408,217 2,814,777 500 2,815,277
役員報酬 1,502 1,502 1,502
給与手当 47,201 331,902 379,103 379,103
嘱託等報酬 79,267 2,448 81,715 81,715
臨時雇賃金 18,282 8,400 26,682 26,682
福利厚生費 23,748 1,053 55,739 80,540 80,540
退職給付費用 635 19,074 19,709 19,709
諸謝金 283,199 13,451 296,650 296,650
旅費 41,651 5,335 46,986 46,986
交通費 4,394 839 5,233 5,233
通信運搬費 8,241 734 8,975 8,975
減価償却費 2,414 10,517 12,931 12,931
割賦販売原価 46,019 46,019 46,019
リース原価 27,010 27,010 27,010
消耗品費 25,204 3,307 28,511 28,511
新聞図書費 960 755 1,715 1,715
広告宣伝費 801 60 861 861
修繕費 8,702 7,483 16,185 16,185
印刷製本費 8,674 780 9,454 9,454
燃料費 789 120 909 909
水道光熱費 18,576 8,308 26,884 26,884
会議費 185 81 266 266
賃借料 295,478 20,700 316,178 316,178
委託費 91,895 24,738 116,633 116,633
負担金 48,959 251 49,210 49,210
助成金 983,590 208,259 1,191,849 1,191,849
保険料 379 326 705 705
支払利息 335 335 335
租税公課 16,578 360 16,938 16,938
渉外費 253 253 253
リース固定資産税 1,200 1,200 1,200
雑費 3,416 220 3,636 500 4,136

収　支　予　算　書　内　訳　表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

公益目的事業会計

受取会費
受取賃貸料

受取地方公共団体補助金

雑収益

受取負担金

内部取引
消去

合計

受取国庫補助金

県産品振興基金受取利息

収益事業
会計

法人
会計

家庭用太陽光発電普及促進基金受取利息

にいがた創業応援基金受取利息

指導体制強化基金受取利息
科学技術振興基金受取利息

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目
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（単位：千円）

経営支援事業 産業創出事業 公益共通 小計

収　支　予　算　書　内　訳　表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

公益目的事業会計 内部取引
消去

合計
収益事業

会計
法人
会計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

管理費 161,563 161,563
役員報酬 13,522 13,522
給与手当 49,595 49,595
嘱託等報酬 22,295 22,295
臨時雇賃金 3,892 3,892
福利厚生費 8,717 8,717

837 837
2,850 2,850

諸謝金 15,527 15,527
旅費 2,423 2,423
交通費 328 328
通信運搬費 2,897 2,897
消耗品費 1,102 1,102
消耗備品費 355 355
新聞図書費 222 222
広告宣伝費 0
修繕費 579 579
印刷製本費 348 348
燃料費 1,514 1,514
水道光熱費 2,105 2,105
会議費 7 7
賃借料 13,384 13,384
委託費 12,157 12,157
負担金 2,166 2,166
租税公課 2,964 2,964
保険料 745 745
渉外費 36 36
雑費 996 996

　　　経常費用計 2,088,035 318,525 408,217 2,814,777 500 161,563 0 2,976,840
△ 22,773 △ 14,317 1,071 △ 36,019 0 9,068 0 △ 26,951

　基本財産評価損益等 0
　特定資産評価損益等 0
　投資有価証券評価損益等 0
　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0
　当期経常増減額 △ 22,773 △ 14,317 1,071 △ 36,019 0 9,068 0 △ 26,951

　２．経常外増減の部
（１）経常外収益

償却債権取立益 1,600 1,600 1,600
雑収入 366,000 366,000

経常外収益計 1,600 0 0 1,600 0 366,000 0 367,600
（２）経常外費用

固定資産圧縮損 700 700 700
寄付金支出 359,449 359,449

経常外費用計 0 700 0 700 0 359,449 0 360,149
当期経常外増減額 1,600 △ 700 0 900 0 6,551 0 7,451
他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 21,173 △ 15,017 1,071 △ 35,119 0 15,619 0 △ 19,500
他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 21,173 △ 15,017 1,071 △ 35,119 0 15,619 0 △ 19,500
一般正味財産期首残高 2,318,963 88,626 10,758 2,418,347 318 953,233 0 3,371,898
一般正味財産期末残高 2,297,790 73,609 11,829 2,383,228 318 968,852 0 3,352,398

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益 1,070 1,070 119 1,189

基本財産受取利息 1,070 1,070 119 1,189
一般正味財産への振替額 △ 1,070 △ 1,070 △ 119 △ 1,189

△ 1,070 △ 1,070 △ 119 △ 1,189
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 100 0 233,074 233,174 0 25,897 0 259,071
指定正味財産期末残高 100 0 233,074 233,174 0 25,897 0 259,071

Ⅲ　正味財産期末残高 2,297,890 73,609 244,903 2,616,402 318 994,749 0 3,611,469

退職給付費用（退職給付）
退職給付費用（共済年金）

　評価損益等調整前当期経常増減額

一般正味財産への振替額
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収支予算書（事業明細：経営支援） （単位：千円）

　１．経常増減の部
　　（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0
基本財産受取利息

特定資産運用益 32,300 0 0 0 0 0 0 7
7

80
32,220

事業収益 3,000 0 0 0 0 0 0 85,667
県受託事業収益
国受託事業収益
その他受託事業収益

3,000

受取使用料
割賦販売収益 48,883
受取リース料 34,784
受取再リース料 1,000
リース設備売却益 1,000
受取広告料

189,286 87,000 55,000 17,500 163,200 35,000 57,000 0
43,500 27,500

受取県補助金 189,286 43,500 27,500 17,500 163,200 35,000 57,000
受取地方公共団体補助金

28,198 0 0 0 0 0 0 0
その他負担金 28,198

0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　経常収益計 252,784 87,000 55,000 17,500 163,200 35,000 57,000 85,674
　（２）経常費用

事業費 252,784 87,000 55,000 17,500 163,200 35,000 57,000 106,034
役員報酬
給与手当 20,000
嘱託等報酬 5,640
臨時雇賃金 2,240
福利厚生費 6,080
退職給付費用
諸謝金 55,679 600 849 330
旅費 18,061 204 59 120
交通費 1,679 162 80 80
通信運搬費 3,629 24 10 250
減価償却費
割賦販売原価 46,019
リース原価 27,010
消耗品費 2,406 10 2 60
新聞図書費 210 50
広告宣伝費 173
修繕費 416
印刷製本費 5,401 150
燃料費
水道光熱費 955
会議費 146
賃借料 38,407 217
委託費 46,431 3,500
負担金 7,855 470
助成金 64,290 86,000 55,000 14,000 162,200 35,000 57,000
保険料 153
支払利息 335
租税公課 60
渉外費 15
リース固定資産税 1,200
雑費 1,391 1,210

　　　経常費用計 252,784 87,000 55,000 17,500 163,200 35,000 57,000 106,034
　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 20,360
　基本財産評価損益等
　特定資産評価損益等
　投資有価証券評価損益等
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 20,360
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益

償却債権取立益 1,600
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 1,600

　　（２）経常外費用
固定資産圧縮損
寄付金支出

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 1,600
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 18,760
他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 18,760
一般正味財産期首残高 94,225 0 0 0 0 0 0 310,788
一般正味財産期末残高 94,225 0 0 0 0 0 0 292,028

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取利息
一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 94,225 0 0 0 0 0 0 292,028

雑収益

受取会費

Ⅰ　一般正味財産増減の部

科学技術振興基金受取利息
県産品振興基金受取利息

家庭用太陽光発電普及促進基金受取利息
にいがた創業応援基金受取利息

指導体制強化基金受取利息

受取賃貸料

受取補助金等
受取国庫補助金

受取負担金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

事業承継加
速化支援事

業

地域中核企
業国内販路
開拓事業

イノベーション
推進事業

起業ﾁｬﾚﾝｼﾞ
応援事業

Ｕ・Ｉターン創
業応援事業

にいがた
スタートアップ

推進事業

創業経営革
新支援総合

事業

設備導入支
援事業
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収支予算書（事業明細：経営支援）

　１．経常増減の部
　　（１）経常収益

基本財産運用益
基本財産受取利息

特定資産運用益

事業収益
県受託事業収益
国受託事業収益
その他受託事業収益

受取使用料
割賦販売収益
受取リース料
受取再リース料
リース設備売却益
受取広告料

受取県補助金
受取地方公共団体補助金

その他負担金

　　　　経常収益計
　（２）経常費用

事業費
役員報酬
給与手当
嘱託等報酬
臨時雇賃金
福利厚生費
退職給付費用
諸謝金
旅費
交通費
通信運搬費
減価償却費
割賦販売原価
リース原価
消耗品費
新聞図書費
広告宣伝費
修繕費
印刷製本費
燃料費
水道光熱費
会議費
賃借料
委託費
負担金
助成金
保険料
支払利息
租税公課
渉外費
リース固定資産税
雑費

　　　経常費用計
　評価損益等調整前当期経常増減額
　基本財産評価損益等
　特定資産評価損益等
　投資有価証券評価損益等
　　　評価損益等計
　　　当期経常増減額
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益

償却債権取立益
経常外収益計

　　（２）経常外費用
固定資産圧縮損
寄付金支出

経常外費用計
当期経常外増減額
他会計振替前当期一般正味財産増減額
他会計振替額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益

基本財産受取利息
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

雑収益

受取会費

Ⅰ　一般正味財産増減の部

科学技術振興基金受取利息
県産品振興基金受取利息

家庭用太陽光発電普及促進基金受取利息
にいがた創業応援基金受取利息

指導体制強化基金受取利息

受取賃貸料

受取補助金等
受取国庫補助金

受取負担金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

（単位：千円）

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 3,429
2,650

380

399

325,000 6,093 152,550 38,990 154,319 22,775 21,113 0
21,450

325,000 6,093 152,550 17,540 154,319 22,775 21,113

0 0 0 0 61,218 11,006 3,641 0
61,218 11,006 3,641

0 0 0 0 0 0 0 0
325,000 6,093 152,550 38,990 215,537 33,781 24,754 3,429

325,000 6,093 152,550 38,990 217,951 33,781 24,754 3,429

14,673 12,528
271
353

3,779 3,177 43
534 101

130 4,870 210 31 1,156
168 350 2,047 952 2,323 3,084 422

195 60 47
30 65 360 391 1,254 23

2,414

75 20 1,020 6,923 295 83 194
25 182 154

271
1,962 21

915 28 90

14,362 167
3 10

220 100 1,120 165,973 8,724 3,444 166
8,840 23,409 1,077 216 486

617 81
325,000 5,500 152,050 21,000

6

200 398 197 74
166 72

399 172
325,000 6,093 152,550 38,990 217,951 33,781 24,754 3,429

0 0 0 0 △ 2,414 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 △ 2,414 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 △ 2,414 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 △ 2,414 0 0 0
0 0 0 1,859 118,947 13,408 9,652 9,427
0 0 0 1,859 116,533 13,408 9,652 9,427

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 100 0 0 0 0
0 0 0 100 0 0 0 0
0 0 0 1,959 116,533 13,408 9,652 9,427

その他
受託事業

海外展開トラ
イアル事業

生産性革新
等挑戦投資
促進事業

その他
補助事業

ソウル事務所 大連事務所
首都圏事務

所
運営事業

海外展開
加速化事業
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収支予算書（事業明細：経営支援）

　１．経常増減の部
　　（１）経常収益

基本財産運用益
基本財産受取利息

特定資産運用益

事業収益
県受託事業収益
国受託事業収益
その他受託事業収益

受取使用料
割賦販売収益
受取リース料
受取再リース料
リース設備売却益
受取広告料

受取県補助金
受取地方公共団体補助金

その他負担金

　　　　経常収益計
　（２）経常費用

事業費
役員報酬
給与手当
嘱託等報酬
臨時雇賃金
福利厚生費
退職給付費用
諸謝金
旅費
交通費
通信運搬費
減価償却費
割賦販売原価
リース原価
消耗品費
新聞図書費
広告宣伝費
修繕費
印刷製本費
燃料費
水道光熱費
会議費
賃借料
委託費
負担金
助成金
保険料
支払利息
租税公課
渉外費
リース固定資産税
雑費

　　　経常費用計
　評価損益等調整前当期経常増減額
　基本財産評価損益等
　特定資産評価損益等
　投資有価証券評価損益等
　　　評価損益等計
　　　当期経常増減額
　２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益

償却債権取立益
経常外収益計

　　（２）経常外費用
固定資産圧縮損
寄付金支出

経常外費用計
当期経常外増減額
他会計振替前当期一般正味財産増減額
他会計振替額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益

基本財産受取利息
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

雑収益

受取会費

Ⅰ　一般正味財産増減の部

科学技術振興基金受取利息
県産品振興基金受取利息

家庭用太陽光発電普及促進基金受取利息
にいがた創業応援基金受取利息

指導体制強化基金受取利息

受取賃貸料

受取補助金等
受取国庫補助金

受取負担金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

（単位：千円）

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0 2 0 32,309
7

1 1
80

32,220
1 1

219,022 77,114 58,707 0 55,291 40,076 0 0 542,306
4,422 14,230 21,302

219,022 77,114 54,285 25,846 376,267
55,291 55,671

3,000
0

399
48,883
34,784
1,000
1,000

0
0 0 0 6,000 0 0 0 55,758 1,386,584

92,450
6,000 55,758 1,294,134

0
0 0 0 0 0 0 0 0 104,063

104,063
0 0 0 0 0 0 0 0 0

219,022 77,114 58,707 6,000 55,291 40,076 2 55,758 2,065,262

219,022 77,114 58,707 6,000 55,291 40,076 1 55,758 2,088,035
0

47,201
30,266 32,530 10,560 79,267
1,827 3,870 6,824 3,168 18,282
5,389 5,280 23,748

635
121,515 1,348 37,280 40,156 19,045 283,199

1,798 2,263 4,466 4,075 1,259 41,651
720 1,073 298 4,394

1,453 215 268 238 31 8,241
2,414

46,019
27,010

8,903 997 3,870 25 320 1 25,204
96 143 100 960

357 801
2,951 1,292 2,060 8,702

40 515 1,106 179 250 8,674
360 429 789
132 335 2,625 18,576

5 21 185
11,260 6,485 1,110 2,782 4,397 51,073 295,478

5,783 1,300 357 496 91,895
21,955 17,981 48,959

6,000 550 983,590
220 379

335
10,252 60 5,337 16,578

253
1,200

100 144 3,416
219,022 77,114 58,707 6,000 55,291 40,076 1 55,758 2,088,035

0 0 0 0 0 0 1 0 △ 22,773
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 1 0 △ 22,773

1,600
0 0 0 0 0 0 0 0 1,600

0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 1,600
0 0 0 0 0 0 1 0 △ 21,173
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 1 0 △ 21,173

20,082 0 0 0 0 0 1,740,575 0 2,318,963
20,082 0 0 0 0 0 1,740,576 0 2,297,790

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 100
0 0 0 0 0 0 0 0 100

20,082 0 0 0 0 0 1,740,576 0 2,297,890

よろず支援
拠点事業

合計
その他

基金事業

経営革新型
事業承継応

援事業

事業承継推
進事業

プロ人材戦略
拠点事業

共通
中小企業再
生支援事業

事業引継ぎ
支援事業
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収支予算書（事業明細：産業創出） （単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　（１）経常収益
基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取利息 0
特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0
0
0

事業収益 0 0 0 0 13,195 0 13,195
県受託事業収益 0
国受託事業収益 0
その他受託事業収益 0

0
受取賃貸料 8,976 8,976
受取使用料 4,219 4,219
割賦販売収益 0
受取リース料 0
受取再リース料 0
リース設備売却益 0
受取広告料 0

11,467 150,718 39,895 39,366 6,550 17,553 265,549
150,718 150,718

受取県補助金 11,467 39,895 39,366 6,550 17,553 114,831
受取地方公共団体補助金 0

5,815 0 0 19,045 0 0 24,860
その他負担金 5,815 19,045 24,860

0 0 0 0 604 0 604
　　　　　経常収益計 17,282 150,718 39,895 58,411 20,349 17,553 304,208
　　（２）経常費用

事業費 17,282 150,718 39,895 58,411 34,666 17,553 318,525
役員報酬 0
給与手当 0
嘱託等報酬 2,448 2,448
臨時雇賃金 5,400 3,000 8,400
福利厚生費 600 414 39 1,053
退職給付費用 0
諸謝金 3,686 630 9,135 13,451
旅費 2,250 1,005 2,032 48 5,335
交通費 460 175 204 839
通信運搬費 180 87 73 394 734
減価償却費 10,517 10,517
割賦販売原価 0
リース原価 0
消耗品費 1,508 746 242 811 3,307
新聞図書費 365 103 67 220 755
広告宣伝費 60 60
修繕費 6,453 1,030 7,483
印刷製本費 400 330 50 780
燃料費 120 120
水道光熱費 7,500 808 8,308
会議費 81 81
賃借料 1,155 421 1,150 2,259 15,715 20,700
委託費 800 18,647 5,291 24,738
負担金 30 221 251
助成金 144,864 39,895 23,500 208,259
保険料 7 319 326
支払利息 0
租税公課 360 360
渉外費 0
リース固定資産税 0
雑費 220 220

　　　　　経常費用計 17,282 150,718 39,895 58,411 34,666 17,553 318,525
　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 △ 14,317 0 △ 14,317
　基本財産評価損益等 0
　特定資産評価損益等 0
　投資有価証券評価損益等 0
　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　当期経常増減額 0 0 0 0 △ 14,317 0 △ 14,317

　２．経常外増減の部
（１）経常外収益

償却債権取立益 0
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用
固定資産圧縮損 700 700
寄付金支出 0

経常外費用計 0 0 0 0 700 0 700
当期経常外増減額 0 0 0 0 △ 700 0 △ 700
他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 △ 15,017 0 △ 15,017
他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 △ 15,017 0 △ 15,017
一般正味財産期首残高 0 1,420 0 △ 15 87,221 0 88,626
一般正味財産期末残高 0 1,420 0 △ 15 72,204 0 73,609

Ⅱ　指定正味財産増減の部
基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0

基本財産受取利息 0
一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 1,420 0 △ 15 72,204 0 73,609

次世代産業
技術創出
支援事業

産学研究
事業

テクノプラザ
事業

情報戦略
事業

創業経営革
新総合支援

事業
合計共　通

科学技術振興基金受取利息
県産品振興基金受取利息

家庭用太陽光発電普及促進基金受取利息
にいがた創業応援基金受取利息

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事　　業
　　科　　目

指導体制強化基金受取利息

　１．経常増減の部

雑収益

受取会費

受取補助金等
受取国庫補助金

受取負担金
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資金調達及び設備投資の見込みについて 

       （令和 2年 4月 1日～令和 3年 3月 31日まで） 

 

 

１ 資金調達の見込みについて 

   

事業種別 借入額（円） 借入先 
借入 

期間 

借入利率

（※） 
使途 

経営支援事業 

（公益 1） 

設備貸与事業 

500,000,000  新潟県  11年 年 0.2％ 
設備貸与事業

の貸付原資 

 ※借入利率に変更があったときは、変更された利率 

 

 

２ 設備投資の見込みについて 

 

  重要な設備投資の予定無し 
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